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OVERFØRING FRA DRIFTS- TIL INVESTERINGSBUDSJETT. NYTT 
VENTILASJONSANLEGG PÅ SINSEN KULTURHUS 
 
 
Bydel Grünerløkka driver Sinsen Ungdomskulturhus i Lørenveien 2, som del av sitt tilbud til barn 
og unge i bydelen. Bygget eies av Omsorgsbygg Oslo KF (OBY), og leies av bydelen. Kulturhuset 
har ofte store arrangementer med mange besøkende, og har derfor behov for et ventilasjonsanlegg 
som kan håndtere personbelastningen dette medfører.  
 
Til møte 04/11 16.06.2011 i Bydelsutvalget, fremmet adminstrasjonen sak om budsjettjustering – 
disponering av mindreforbruk 2010 (sak 64/11). Bydelsdirektørens forslag til vedtak inkluderte en 
økning av funksjonsområde 2B Oppvekst med kr. 1.798.000.-. Av disse midlene ble det i 
saksfremlegget beskrevet at kr. 1.000.000,- avsettes til ventilasjonsanlegg i Sinsen kulturhus. 
Bydelsutvalget vedtok dette enstemmig.  

 
Bydelen har i ettertid vært i dialog med OBY, og mottatt et kostnadsoverslag for arbeidene på ca. 
kr. 2.000.000,-. OBY er i skrivende stund i ferd med å utlyse minikonkurranse om 
forprosjektering av arbeidet. Det er avtalt at bydelen dekker kostnaden med forprosjektering 
(anslått til kr. 100.000,-), og at man tar endelig stilling til om prosjektet skal gjennomføres etter at 
kostnadsbildet er avklart gjennom forprosjektet. Videre er det inngått en avtale mellom bydelen og 
OBY om at bydelen eventuelt dekker prosjektet med de avsatte midlene direkte, og at 
overskytende beløp dekkes gjennom husleieøkning, avskrevet over 40 år.  

 
Bydelsdirektøren vurderer at dette er en type kostnader som bør budsjetteres og regnskapsføres 
som investeringsmidler og ikke driftsmidler hvor det nå er budsjettert. I henhold til 
økonomireglementet punkt 4 c kan Bydelsutvalget vedta budsjettjustering mellom driftsbudsjettet 
og investeringsbudsjettet for investeringer i fast eiendom som helt eller delvis skal finansieres 
gjennom overføring fra driftsbudsjettet. Bydelsutvalget kan ikke delegere denne myndigheten til 
bydelsdirektør. 
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Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
 
1 million kroner til ventilasjonsanlegg til Sinsen Kulturhus budsjettjusteres fra drifts-  til 
investeringsbudsjettet.  
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